
 Страна 1     -   Број  19.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.4.2021. године 

  

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
117. 

На основу члана 8. Пословника о раду 

Изборне комисије за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, бр.16/21), Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница општине Врњачка Бања, на седници 

одржаној дана 7.4.2021. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА 

ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 28. АПРИЛ 2021. ГОДИНЕ 

 

I 
 За гласање на изборима за чланове 

Савета месних заједница општине Врњачка 

Бања, расписаним за 28. април 2021. године, 

одређују се 14 бирачких места, , и то: 

 
Бирачко место број 1  – Месна канцеларија 

(Дом) – Вранеши; 

 

Бирачко место број 2 – Друштвени дом – 

Вукушица; 

 

Бирачко место број 3 – Просторије Црвеног 

крста – Врњачка Бања; 

 

Бирачко место број 4 – Основна школа – Липова; 

 

Бирачко место број 5 – Ловачки дом – Гоч; 

 

Бирачко место број 6 – Месна канцеларија 

Врњци – Врњци; 

 

Бирачко место број 7 – Основна школа – 

Станишинци; 

 

Бирачко место број 8 – Основна школа – Грачац; 

Бирачко место број 9 – Месна канцеларија Ново 

Село – Ново Село; 

 

Бирачко место број 10 – Основна школа – 

Отроци; 

 

Бирачко место број 11 – Друштвени дом – 

Подунавци; 

 

Бирачко место број 12 – Месна заједница Рсавци 

– Рсавци; 

 

Бирачко место број 13 – Друштвени дом – 

Руђинци; 

 

Бирачко место број 14 – Основна школа – 

Штулац. 

 

II 
 На бирачком месту из става I овог 

решења спровешће се избори за чланове Савета 

месне заједнице општине Врњачка Бања. 

 

III 
 Ово решење објавити у на званичној 

интернет презентацији општине Врњачка Бања и 

огласним таблама месних заједница на 

територији општине Врњачка Бања. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број: 013-65/2021 од 7.4.2021.год. 

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

Вања Лазовић, с.р. 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVII – БРОЈ  19– ВРЊАЧКА БАЊА –    7.4.2021. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  19.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     7.4.2021. године 

  

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

114. Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове Савета 

месних заједница општине Врњачка Бања, расписаним за 28. април 2021.године        .....     1  

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина 

Трифуновић, руководилац Одсека за послове органа општине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени лист 

општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

